HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

1-1 
h. 

" 	1. 
"culo-l":-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 

55.380,17 (PESOS CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA 
CON DIECISIETE CENTAVOS) a favor del proveedor METROGAS S.A., 

Lt 	 CUIT N° 30-65786367/6, en concepto del servicio de gas natural, 
correspondientes a varios períodos del año 2017, según Facturas "B" Nros.: 
0005-00013166, 0005-00013817, 0005-00014378, 0005-00014862, 0005-